MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DA GRACIOSA
Aviso n.º 60/2014 de 1 de Outubro de 2014

Para os efeitos previstos na alínea d), do n.º 1, do artigo 4.º, da Lei n.º 35/2014, de 20 de junho,
se torna público que cessaram por motivo de aposentação, a relação jurídica de emprego
público por tempo indeterminado, os assistentes operacionais:

- Antonino Manuel de Medeiros Félix;

- Arlindo Vieira de Oliveira;

- João Manuel da Cunha Bettencourt.

   29 de setembro de 2014. - O Presidente da Câmara, Manuel Avelar Cunha Santos.